
Grafiku i Provimeve 

Programi i studimit AGROBIZNES 

Viti I 

Data Lënda Salla Pedagogu 

16 Qershor Anglisht 215 E.Taipllari 

19 Qershor Bazat e Pemetarise 215 N.Roshanji 

22 Qershor Bazat e Perimtarise 215 N.Zeka 

26 Qershor Makroekonomi 215 A.Melonashi 

30 Qershor Matematike Ekonomike 215 S.Cobani 

3 Korrik Ekonomi Bujqesore 215 ora 11 N.Zeka 

8 Korrik Prodhim Shtazor 235 F.Xhemo 

 

Viti II 

Data Lënda Salla Pedagogu 

18 Qershor Plehrat dhe Pleherimi 215 ora 11 R.Damo 

22 Qershor Finance 227 ora 11 D.Marku 

26 Qershor E Drejte Biznesi 215 ora 11 M.Menkshi 

30 Qershor Administrimi i sektorit publik 235 I.Sosoli 

4 Korrik Cmimet e Produkteve Bujqesore 227 F.Zerelli 

8 Korrik Marketing Agrar 227 ora 11 I.Sosoli 

 

Viti III 

Data Lënda Salla Pedagogu 

17 Qershor Analize Financiare 235 A.Minga 

20 Qershor Teknologjia e Perpunimit te produkteve Blegtorale 235 F.Xhemo 

23 Qershor Konservimi i Fruta-Perimeve 215 A.Tahiraj 

27 Qershor Drejtim Financiar 215 A.Minga 

1 Korrik Drejtim Fermash 215 A.Çerrava 

5 Korrik Financa Publike 235 F.Zerelli 

 

  



Grafiku i Provimeve 

Programi i studimit AGROUSHQIM 

Viti I 

Data Lënda Salla Pedagogu 

16 Qershor Anglisht 215 E.Taipllari 

19 Qershor Prodhim Bimor 227 P.Icka 

22 Qershor Informatike 128 M.Kotori 

25 Qershor Bujqesia dhe Mjedisi 215 R.Damo 

29 Qershor Ekologji 215 B.Naçi 

4 Korrik Prodhim Shtazor 215 ora 11 F.Xhemo 

8 Korrik Shkenca mbi Token 215 A.Spaholli 

 

Viti II 

Data Lënda Salla Pedagogu 

18 Qershor Bazat e Pemetarise 235 N.Roshanji 

22 Qershor Plehrat dhe Pleherimi 227 R.Damo 

26 Qershor Bazat e Perimtarise 227 N.Zeka 

30 Qershor Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit 227 F.Xhemo 

3 korrik Mikrobiologji Ushqimore 235 I.Kallço 

7 Korrik Shkenca e te Ushqyerit 235 A.Tahiraj 

 

Viti III 

Data Lënda Salla Pedagogu 

17 Qershor Vlerësimi i cilësisë së qumështit 215 ora 11 F.Xhemo 

20 Qershor Amballazhim dhe Ruasjtje e Produkteve 215 A.Gjata 

23 Qershor Cilesia Mikrobiologjike 235 I.Kallço 

26 Qershor Teknologjia e Perpunimit te Dritherave 235 I.Niçko 

29 Qershor Enologji 235 S.Gjançi 

2 Korrik Teknologjia e Perpunimit te Pijeve 215 A.Tahiraj 

5 Korrik Proceset Themelore 227 S.Ajçe 

 

  



Grafiku i Provimeve 

Programi i studimit Mjekësi e Bimëve dhe Hortikulture 

Viti I 

Data Lënda Salla Pedagogu 

16 Qershor Anglisht 215 E.Taipllari 

19 Qershor Prodhim Bimor 227 P.Icka 

22 Qershor Informatike 128 M.Kotori 

29 Qershor Ekologji 215 B.Naçi 

2 Korrik Toka dhe menaxhimi 227 ora 11 A.Spaholli 

8 Korrik Bazat e Prodhimit Shtazor 235 F.Xhemo 

 

Viti II 

Data Lënda Salla Pedagogu 

17 Qershor Bazat e Ekonomise 227 D.Marku 

20 Qershor Bimët e arave 227 A.Maho 

23 Qershor Lulëtari 227 I.Niçko 

27 Qershor Gjenetika dhe Permiresimi Gjenetik 227 Gj.Papa 

1 Korrik Pemetari 227 N.Roshanji 

4 Korrik Mekanizimi ne Hortikulture 215 B.Azisllari 

8 Korrik Pemetari e Pergjithshme 215 N.Roshanji 

 

Viti III 

Data Lënda Salla Pedagogu 

18 Qershor Barërat e Këqija 215 I.Niçko 

22 Qershor Erozioni dhe Mbrojtja e Tokave 235 P.Icka 

26 Qershor Mbrojtja e Drufrutorëve 235 ora 11 B.Skenderasi 

29 Qershor Mjediset e Mbrojtura 215 ora 11 N.Zeka 

2 Korrik Mbrojtja e Perimeve 235 B.Naci 

5 Korrik Subtropikalet 235 ora 11 A.Maho 

    

 

  



 

Programi i studimit Inxhinieri Agronomike 

Viti I 

Data Lënda Salla Pedagogu 

19 Qershor Anglisht 215 E.Taipllari 

22 Qershor Informatikë 128 M.Kotori 

25 Qershor Bazat e Ekonomisë së Tregut 227 D.Marku 

29 Qershor Ekologji 215 B.Naçi 

3 Korriki Botanike Sistematike 215 R.Pengu 

8 Korrik Bazat e Prodhimit Shtazor 235 F.Xhemo 

 

Viti II 

Data Lënda Salla Pedagogu 

17 Qershor Barërat e këqija 215 B.Skënderasi 

21 Qershor Drejtim Ferme 215 A.Çerrava 

25 Qershor Përmirësim Ujor 235 P.Icka 

29 Qershor Lulëtari 227 I.Niçko 

3 Korrik Prodhim Bimor 227 P.Icka 

8 Korrik Gjenetika dhe Bioteknologjia 215 ora 11 A.Maho 

 

Viti III 

Data Lënda Salla Pedagogu 

18 Qershor Bimët e Arave 227 Gj.Mero 

22 Qershor Konservimi i Fruta Perimeve 215 ora 11 A.Tahiraj 

26 Qershor Mekanika Bujqësore 227 ora 11 B.Azisllari 

30 Qershor Përmirësim Gjenetik 215 ora 11 Gj.Papa 

4 Korrik Pemëtari e Përgjithshme 235 N.Roshanji 

 

 


